平成 30年８月 13日

各 位

上場会社名 ナノキャリア株式会社

代表者 代表取締役社長中冨 一郎

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 取締役 CSFO兼社長室長 松山 哲人

（TEL 03-3241-0553）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30年５月 15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 31年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 224 △2,449 △2,438 △2,495 △54.45
今回修正予想(B) 474 △2,199 △2,188 △2,245 △48.99
増減額(B-A) 250 250 250 250
増減率(%) 111.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績

（平成 30年３月期）
259 △5,351 △5,304 △5,416 △125.39

修正の理由

売上高につきましては、当社は本年７月 20日に Orient Europharma Co.,Ltd. (台湾)との間で NC-6004

の頭頸部がんを対象とした国際共同治験に関するライセンス契約を締結すること、及び当該開発ライセ

ンス契約に基づく開発マイルストン収入として総額８百万 USドルを受領する旨を公表いたしました。

当該契約に基づき開発計画に合わせて今期に開発マイルストン収入として受領する金額を算定した結

果、売上高について当初見込みを 250 百万円程度上回り、474百万円となる見込みとなりました。

開発費につきましては、当初見込みより変更はなく、これらにより、営業利益、経常利益及び当期純

利益が 250百万円改善し、それぞれ△2,199 百万円、△2,188 百万円及び△2,245 百万円となる見込みで

あります。

（注）業績予想については、現時点での入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、予想には

不確定要素が内在しているため、今後の様々な要因により、上記業績予想数値が変更される場合

があります。

以 上

k-fujimoto
財務会計基準機構